Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ САВВУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.12.2013                                                                         №   47/2                                        с. Саввушка

	Об исключении некоторых пунктов административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление приватизации (передачи) жилого помещения в собственность граждан на территории Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края» от 21.05.2013 № 19

В связи с проверкой Змеиногорской межрайонной прокуратуры соответствия  постановления действующему законодательству, на основании Протеста на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление приватизации (передачи) жилого помещения в собственность граждан на территории Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края», утвержденный постановлением администрации Саввушинского сельсовета от 21.05.2013 № 19 от 05.12.2013        № 02-01-2013 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить пункты 2.6., 5.2, 5.7, 5.8 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление приватизации (передачи) жилого помещения в собственность граждан на территории Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края», утвержденный постановлением администрации Саввушинского сельсовета от 21.05.2013 № 19 от 05.12.2013   как несоответствующие действующему законодательству, и противоречащих принципам правомерности предоставления муниципальных услуг, а также нарушающих права заявителей на получение муниципальных услуг.
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Фролову Светлану Евгеньевну.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета и на сайте администрации Змеиногорского района.

Глава Администрации Саввушинского сельсовета

А.В. Стеблецов